
INFORMACJA 
O WYNIKU PRZETARGU

sporządzona w dniu 23 sierpnia 2021 roku.

1. Przetarg ustny nieograniczony odbył się w dniu 13 sierpnia 2021 roku o godz. I I00 
w siedzibie Urzędu Miejskiego w Suwałkach.

2. Przedmiotem przetargu była sprzedaż następujących nieruchomości stanowiących 
własność Miasta Suwałk:

• oznaczonej działkami nr 32799/9 o powierzchni 3,3697 ha. nr 32803/17
o powierzchni 2.8654 ha - położone w Suwałkach przy ul. Dubowo I, posiadające 
urządzoną księgę wieczystą nr SU1S/00025924/7 oraz oznaczonej działka nr 32800/2 o 
powierzchni 1.2423 ha - położona w Suwałkach przy ul. Dubowo I, posiadająca 
urządzoną księgę wieczystą nr SU1S/00039282/5.

Cena wywoławcza: 5 885 000,00 zł brutto 

Cena osiągnięta w przetargu: 5 943 850,00 zł brutto

Nabywca: Jarosław Dariusz Burkiet, Beata Burkiet, Dariusz Piotr Krupa, Dominika 
Magdalena Krupa.

Liczba osób dopuszczonych do uczestniczenia w przetargu -  1.
Liczba osób niedopuszczonych do uczestniczenia w przetargu -  0.

Powyższa informacja przeznaczona jest do wywieszenia na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego 
w Suwałkach na okres 7 dni tj. od 23.08. -  30.08.2021 roku.

Wywieszono dnia 23 sierpnia 2021 roku 

Zdjęto dnia 3 / sierpnia 2021 roku


